
 

JÄSENKIRJE 1 / 2011 
 
 
 

Jäsenet huomio! Kaikkien aikojen kausi on alkamassa, tule mukaan! 
  

Seurasi tarvitsee sinua nyt enemmän kuin koskaan. Jalkapallon Miesten Ykkönen tiivistyi täksi kaudeksi 14:sta 
joukkueesta 12 joukkueen sarjaksi. Sarja tiivistyy entisestään vuodelle 2012 jolloin Ykköstä pelataan enää 10 jouk-
kueen voimin. Tämä uudistus voi tarkoittaa usean perinteisen jalkapallokaupungin katoamista valtakunnallisista 
sarjoista. Pori, Hämeenlinna, Kotka, Vantaa, Lahti, Joensuu ja Kokkola ovat Kemin ohella kaupunkeja joiden yk-
kösjoukkue pelaa Miesten Ykköstä vuonna 2011, ja kaikista näistä ei enää kaudella 2012 löydy valtakunnallista 
edustusjoukkuetta. Pidetään me yhdessä huoli siitä, ettei tämä ole meidän huolenaiheemme, vaan pidämme Kemin 
ensin jalkapallokartalla Ykkösessä ja sieltä ponnistamme Suomen kartalle Veikkausliigaan. Useat junioriseurat 
tekevät alueella erinomaista työtä, jotta Meri-Lapissa riittää huippujalkapalloilijoita tulevaisuudessa. Meidän pitää 
varmistaa, että näille junioreille on olemassa edustusjoukkue, jonka riveihin pääsemiseen harjoitteleminen tähtää. 
Se joukkue on vuodesta 1999 lähtien ollut PS Kemi Kings. 
 

Jäsenenä sinä voit olla osa tätä hienoa seuraa. Jäsenkortilla lompakossasi et pelkästään saa hyviä etuja ympäri kau-
punkia, vaan näytät myös että olet mukana kemiläisen jalkapallon uudessa nousussa. Jäsenenä voit vaikuttaa seuran 
toimintaan kevät- ja syyskokouksissa ja tulla halutessasi valituksi johtokuntaan viemään seuraa eteenpäin. Jäsenenä 
voit myös tukea toimintaa eri tavoilla tai tulla toimintaan mukaan. Seuralla on nyt ja tulevaisuudessa erilaisia tal-
koita ja muita projekteja, joissa jokaisen apu on tarpeen. Vahvistuksia kaivataan pelikentän lisäksi myös kentän 
reunoille järjestysmiehiksi tai kenttämyyntipisteisiin katsojia palvelemaan. Ilmoittaudu mukaan näihin talkoisiin 
sähköpostilla osoitteeseen kemikings@gmail.com, tai käy mikä tahansa arkipäivä seuran toimistolla klo 8-16 välil-
lä ja katsotaan mitä sinä voit tehdä Kemin ja koko Meri-Lapin edustusjalkapallon eteen.  
 

Aloita jäsenmaksusta, joka on tänä vuonna sama 20 €, kuin aikaisemminkin. Kuten alla olevasta listasta näet, tulee 
jäsenmaksusi moninkertaisesti takaisin käyttämällä yhteistyöyrityksiemme tarjoamat alennukset. Jokainen alla ole-
va yritys on myös samalla meidän tukijamme, joten heillä asioimalla tuet samalla meitä. Ainaisjäseneksi voit liittyä 
200€:lla. Pelaajien ja junioreiden jäsenmaksu on 10€, ja tämä koskee tänä vuonna myös kaikkien Meri-Lapin seu-
rojen jalkapallojunioreita. Juniorit saavat jäsenkortilla muiden etujen lisäksi 5€:n alennuksen PS Kemin vuotuisesta 
urheilukoulusta. Lisäksi jokainen alkuvuoden aikana jäseneksi liittynyt nainen saa jäsenkortin mukana PS Kemin 
poikakalenterin vuodelle 2011, joten nyt kannattaa liittää koko perhe kerralla seuran jäseniksi! 
 

 

Jäsenedut 2011: 
 

Jäsenedut ovat henkilökohtaisia ja ne saat vain jäsenkorttia näyttämällä. Jäsenetuja voi tulla vielä kauden 
mittaan lisää, päivitetyn etulistan löydät sivuiltamme. Alennukset koskevat normaalihintaisia tuotteita. 
 

 20 % alennus kaikista jalkapallovarusteista  City Sport (Kauppakatu 9-11) 
 20 % alennus autonpesusta  Neste Hahtisaari (Hahtisaarenkatu 5) 
 20 % alennus imurintarvikkeista Kodinkonehuolto Luukkonen (Nauskankatu 3) 
 20 % alennus avaimista Kemin Lukkopalvelu (Hahtisaarenkatu 7) 
 15 % alennus matonpesusta  Pajusaaren Pesula  (Valtakatu 51) 
 15 % alennus silmälaseista ja piilolinsseistä Cazze Optikko Kaakinen (Kauppakatu 7) 
 10 % alennus aurinkolaseista Cazze Optikko Kaakinen (Kauppakatu 7) 
 10 % alennus hiustenleikkuusta  Parturimo Herman  (Kauppakatu 14) 
 10 % alennus kukkaostoksista Eijan Kukka (Valtakatu 27–29) 
 10 % alennus kaikista tuotteista Vanilla Sky (Keskuspuistokatu 7) 
 10 % alennus fysioterapiasta: selkäranka ja nivelet Fysiokeidas (Esa) (Nahkurinkatu 8) 
 10 % alennus fysioterapiasta: lihaksisto Fysiokeidas (Mikko) (Nahkurinkatu 8) 
 Bensiiniauton päästömittaus katsastuksen yhteydessä  

  ilmaiseksi & dieselauton päästömittaus 1/2 hintaan Paattion Autokatsastus (Varikonkatu 23) 
 Lounas 7€:lla (norm. 7,8€) tai kaikki pizzat – 0,5€ Pizzeria Roma  (Valtakatu 12) 

mailto:kemikings@gmail.com


Urheiluseuran voima on aktiivisissa jäsenissä 
Hyvän seuran voima on laajassa jäsenistössä, joka käyttää seuraa tukevien yritysten tuotteita ja 
palveluita, jolloin yritykset tukevat seuraa jatkossakin. Tällöin voit jäsenenä päivittäisillä valin-
noillasi ja kulutuspäätöksilläsi tukea PS Kemiä. Arinan kanssa yhteistyömme tiivistyi viime 
vuonna merkittävästi, kun vuodesta 2010 lähtien kaupassa käymällä pystyit samalla tukemaan 
PS Kemiä, kunhan vain muistit ilmoittaa S-Etukorttisi numeron seuralle ja käydä aktiivisesti S-
kaupoissa. Bonusten kerääminen seuralle luonnollisesti jatkuu tänäkin vuonna, joten jos et ole 
vielä ilmoittanut korttisi numeroa seuralle, niin hyvin ehdit vielä. Riittää kun ilmoitat 10-
numeroisen sarjan alariviltä, joko sähköpostilla osoitteeseen kemikings@gmail.com tai teksti-
viestillä seuran numeroon 044-2760030. Parastahan tässä on, että seuralle bonusten kerääminen 
ei vaikuta millään lailla omiin bonuksiisi, vaan niitä voit saada jopa 5 % kaikista ostoistasi kuu-
kaudessa.  
 

Kausikortit myyntiin 10.2 alkaen – Sporttikortilla näet myös Lämärit 

Kausikorttimyynti oli viime vuonna huomattavasti aikaisempia vuosia vilkkaampaa. Kausikortit 
oli pääsylippujen tavoin helppo hankkia kauppareissulla Prisman infosta. Kausikorteista saat 
tänäkin vuonna 25 % alennuksen Prismasta S-Etukortilla tai tilaamalla kausikortin jäsenmaksun 
yhteydessä. Kausikortit tulevat myyntiin 10.2 Prismojen infoihin juuri ennen harjoituspelien 
alkua. Kausikortillahan pääset viime vuoden tapaan harjoituspeleihin ilmaiseksi. Kings haluaa 
edelleen kannustaa koko perhettä tulemaan yhdessä jalkapalloa katsomaan, ja päästää tulevalla-
kin kaudella kaikki alle 13-vuotiaat ilmaiseksi kaikkiin kotiotteluihinsa. 
 

Tämän vuoden uutuus on Kemin Lämäreiden kanssa yhteistyössä toteutettu Sporttikortti, jolla 
pääset katsomaan kaikki Lämäreiden ja Kingsien sarjaottelut vuonna 2011. Lämäreillä on ke-
vään aikana mahdollisuus nousta syksyksi Suomi-sarjaan, ja tällä hetkellä Lämärit on Suomi-
sarjan karsintalohkonsa kärjessä, kun kausi lähestyy loppuaan. Sporttikortteja myydään vain 
CitySportissa. 
 

Kausikorttihinnastot 2011: 
 
Sporttikortti:  aikuinen 120 €: CitySport 
Kausikortti:   aikuinen 100 € / 75 € Prismasta S-Etukortilla / jäsenmaksun yhteydessä 
Sporttikortti:  opiskelija, eläkeläinen, nuori (13-17v.) 80 €: CitySport  
Kausikortti:  opiskelija, eläkeläinen, nuori (13-17v.) 50 € / 37,50 € Prisma/jäsen 
 

Jalkapalloterveisin 
 
 

Jussi Kettunen 
 
Jussi Kettunen 
Toiminnanjohtaja 
PS Kemi Kings ry 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

Saajan tilinumero       513100-264854 
 

TILISIIRTO 
 

Saaja Palloseura Kemi Kings ry 
 

Viesti: Nimi, Osoite, Jos tilaat samalla kausikor-
tin/kausikortteja niin kirjoita myös se viestikenttään. Jos 
maksat useamman henkilön jäsenmaksun kerralla, niin 
laita jokaisen jäsenen nimi erikseen. 
 

Maksaja 

Tililtä nro                 
Eräpäivä: 

 
Summa:_______ € 

 

Tulevat harjoituspelit: 
 
 

su 20.2. klo 15.00  
v TP-47 (Junkohalli) 
 

Sarius-turnaus: 
la 26.2. klo 17.00 v FC 
Santa Claus (Junkohalli) 
 

su 27.2. klo 12/14 v OPS-
jp/TP-47 (Junkohalli) 
 

su 6.3. klo 16.00  
v IFK Luleå (Junkohalli) 
 

la 19.3. klo 19.00  
v Bodens BK (Junkohalli) 
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